Zmiany w planie dochodow Powiatu Gryfinskiego na 2013 rok

Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr

XXVI11/208/2013

Rady Powiatu w Gryfinie
z dnia 01.10.2013 r.

Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Zwigkszenia

Zmniejszenia

ogolem

w tym

dochody biezace

dochody
majatkowe

ogolem

w tym

dochody biezgce

dochody
majatkowe

4

5

6

7

9

10

600

Transport i }acznosé

26 000,00

26 000,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

26 000,00

26 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupdw inwestycyjnych

26 000,00

26 000,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej

31 819,34

31 819,34

43 819,34

43 819,34

85395

Pozostata dziatalnosé

31 819,34

31 819,34

43 819,34

43 819,34

2007

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskicj oraz srodkow o ktéorych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach srodkow
europejskich

31 819,34

31 819,34

11 804,32

11 804,32

2009

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskicj oraz srodkow o ktorych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatnosci w ramach srodkoéw
europejskich

32 015,02

32 015,02

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

158 900,00

158 900,00

85495

Pozostata dziatalnosé

158 900,00

158 900,00




Zmiany w planie dochodow Powiatu Gryfinskiego na 2013 rok

Zwiekszenia Zmniejszenia
Dzial | Rozdzial § Wyszczegolnienie i wtym i wtym
ogotem ogolem
. . dochody . . dochody
dochody biezace majatkowe dochody biezace majatkowe
/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje otrzymane z panstwowych

funduszy celowych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztow realizacji

inwestycji i zakupow inwestycyjnych

6260 |jednostek sektora finanséw publicznych 158 900,00 158 900,00
OGOLEM 216 719,34 31 819,34 184 900,00 43 819,34 43 819,34




